non esse Athanasij, cum ipse Athanasius in eâ passim citetur & interloquatur. quod tamen non obflare, quin Athanasij ea sit epistola, opinatur Baronius.

125. AD PRIMAM MANSIONEM ALEXANDRIÆ, QUÆ APPELLATUR CHÆREVM] De Chæreo Gregorius Nazianzenus Orat. XXI. in laudem Athanasij: Ποιῶν τὴν ἑὴν ἀρετὴν καὶ Νεῖλον εἰπεῖν, τὸν χροσφόρον ὄντως καὶ εὐσαχῶν, ἐμπαινεῖν καὶ πόλεως ὄπῃ τῷ Χερεῖου ῥέοντα, ἡμερησίαν ὁδὸν ὀμιλεῖ καὶ ἀραιῆρα. Nilum etiam poetâ quispiam diceret, illū verè aurifluum & spicis vberem, ab vrbe ad Chæreum retracto cursu fluentem, diei vnus itineris atque amplius. Pro mansione, Græcè est μὴν. ita & apud Athanasium epist. ad solitariam vitam agentes; Hæschelius diuinabat vobis, præfecturam. nil necesse. Vide Onomasticon.

126. MULTÆ QUOQUE DESPONSATÆ PVBLICÆ] Quod olim Thecla contigit, dum S. Paulum concionantem audiret, ut relicto sponso terreno, celesti se sponso dedicaret, idem plurimis virginibus ad Antonij exhortationes euenit. Suprà cap. XLIX. Continentia in matrimonio, virginitas in Ecclesiâ, quæ virginitas ita post in Ecclesiâ floruit, ut vna familia Anciana plures Christo virgines, quam mundo consules dederit. Augustinus epist. CLXXIX. ad Probam, & Iulianum de conuersione neptis Demetriadis: Quis verbis explicet, quis digno præconio prosequatur, quàm incomparabiliter gloriosas atque fructuosas habeat ex vestro sanguine feminas virgines Christus, quàm viros consules mundus? Nam volumina temporum si magnum atque præclarum est nominis dignitate signate, quanto est maius atque præclarior, cordis & corporis integritate transcendere? Magis itaque gaudeat puella nobilis genere, nobilior sanctitate, quodd sit per diuinum consortium præcipuam in cælis consecutura sublimitatem, quàm si esset per humanum connubium prolem propagatura sublimem. Generosius quippe elegit Anciana posteritas tam illustrem familiam beare nuptias nesciendo, quàm multiplicare pariendo; & in carne iam imitari vitam Angelorum, quàm ex carne numerum adhuc augere mortalium. Hæc est vberior fecundiorque felicitas, non ventre grauescere, sed mente grandescere; non lactescere pectore, sed corde candescere; non visceribus terram, sed cælum orationibus parturire.

127. QUÆ ANNIS QUINQUE SVPERGRE- CAP. LVI. DIOR] Græcè: Εἰμι τῷ ἐγγύς ἐτῶν πέντε καὶ ἑκατὶν. Annorum scilicet centum & quinque. In multis annis olim eremita & monachi vitam producebant; ut frustra hæretici contra austeram vitæ rationem, quasi ita vinacitas imminuatur, deblaterent.

128. MELETIANORVM] Dicti Meletiani à Meletio in Ægypto episcopo. Vide Epiphanium lib. LXVIII. Theodoretum libro IV. hæret. fab. c. x. Historiam Tripartitam lib. I. cap. XVIII.